中国教育工会浙江万里学院委员会文件
浙万院工[2006]14号

关于评选浙江万里学院工会工作先进集体、

优秀工会工作者、优秀工会积极分子的通知

各分工会：

2005-2006年度我校各级工会组织以邓小平理论和“三个代表”重要思想为指导，坚持以人为本的科学发展观，以“围绕中心，服务大局，促进师德师风建设，推进民主政治建设，维护合法权益，服务教职员工，提升校园文化，加强自身建设”为工作思路，全面履行工会各项职能，不断创新工会工作机制，二年来在广大工会干部和全体工会会员的共同努力下，各项工作都取得了一定的成绩。为了总结经验，表彰先进，进一步发挥工会组织的作用，经研究，决定评选05-06年度工会工作先进集体、优秀工会工作者、优秀工会积极分子，现将有关事项通知如下：

1、 评选范围

各分工会以2005-2006年度工作作为评选依据。

先进集体评选范围：各分工会

优秀工会工作者评选范围：任工会干部满二年以上的工会委员、分工会委员、工会小组长。

优秀工会积极分子评选范围：学校工作二年以上的工会会员。

2、 评选条件

（一）先进集体

1．认真学习“十六大报告”和“三个代表”重要思想，围绕学校改革、发展的实际工作，开拓进取，创新求实，突出重点，发挥特色，成绩显著。

2．坚持和完善教代会制度，规范校务公开，突出维护职能，在学校民主管理和教代会制度建设中发挥重要作用，得到党政和广大教职工群众好评。

3．加强师德师风建设，积极开展提高教师师德和业务素质工作，形式多样，富有成效。工会组织健全，与同级党政协调配合好，积极开展“教工小家”创建工作。

4．重视信息、调研、宣传、报道工作，积极向上级工会投稿，积极组织并参加上级工会的各项活动，并取得较好成绩。

（二）优秀工会工作者

1．坚持党的领导，热爱工运事业，积极组织参加工会各项活动，并能创造性开展工会特色工作，成绩突出。

2．热爱工会工作，认真履行分管职责，工作积极主动，责任性强，作风民主，团结同志，深受教职工拥护。

3．乐于为教职工服务，具有奉献精神，能正确反映教职工的意见和要求，扎扎实实为教职工办实事。

（三）优秀工会积极分子

热心工会工作，认真履行岗位职责，关心集体，团结同志，乐于助人，积极参加工会组织的各项活动，成绩较突出。

3、 评选名额

先进集体4个，优秀工会工作者8名，积极分子名额按会员数2%左右产生,会员数在100及以上的分工会，原则上推荐3-4名，会员数在100及以下的分工会原则上推荐1-2名。

各分工会要在充分征求教职工意见的基础上，召开分工会委员会会议确定先进集体及先进个人推荐名单，并经所在党组织同意，于2007年1月15日前报工会办。

先进集体、优秀工会工作者和优秀工会积极分子请随报先进事迹材料，先进集体事迹材料字数不少于1500字，优秀工会工作者事迹材料不少于1000字，优秀工会积极分子材料不少于300字，对推荐申报的先进集体与先进个人由校工会委员会组织联评审定后予以表彰。

附件：1. 浙江万里学院优秀工会工作者登记表

      2. 浙江万里学院优秀工会积极分子登记表

                           二○○六年十二月二十八日

主题词:先进 评比 通知
中国教育工会浙江万里学院委员会  2006年12月28日印发
附件1：

浙江万里学院优秀工会工作者登记表

（2005-2006年度）

	姓名

	性别

	出生年月

	政治

面貌

	职务

	职称

	何时从事工会工作

	工作单位

	主要事迹

	主要事迹

	工会意见

所在单位
	（盖  章）

年   月   日
	党组织意见

所在单位
	（盖 章）

年   月   日

	意    见

学校工会
	（盖 章）

                                 年   月   日

附件2

浙江万里学院优秀工会积极分子登记表

	姓名

	性别

	出生年月

	政治

面貌

	职务

	职称

	何时从事工会工作

	工作单位

	主要事迹

	工会意见

所在单位
	（盖  章）

年   月   日
	党组织意见

所在单位
	（盖 章）

年   月   日

	意   见

学校工会
	（盖 章）

                                 年   月   日

（2005-2006年度）